fhiked

POS CR COGNOME E NOME

5" TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO

ANNO NAZ

1 5 MILANESIO Alice 1997
2 6 FARNESE Giulia 1997
3 2 ALMINI Alice 1997
4 9 CAVALLERO Nicole 1997
5 7 MANA Beatrice 1998
6 8 BARALE Giulia 1997
7 3 GUALCO Clara 1998

NON CLASSIFICATI

4 MORSTABILINI Alessia 1997
Pubblicata: 26/05/2013 ore 12:02
1 5 BAT Mihaela 1998
2 4 CURIONI Carolina 1998
3 6 PICCARDO Francesca 1998
4 7 MELFI Annika 1997
5 3 FREGONI Giulia 1998
6 2 CASALI Alessia 1997
7 9 MOLINARI Tania 1998

NON CLASSIFICATI

8 GUADAGNUCCI Erika 1998

Pubblicata: 26/05/2013 ore 12:07

Rapallo (GE), 25-26/05/13

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

100 m Rana - Junior Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

1" Coppa Head

Risultati
SOCIETA'

Eliminatorie

Batteria 1

CSR Granda ssd

Amatori Nuoto Savona
Gestisport Coop ssd - Carugate
CSR Granda ssd

CSR Granda ssd

Nuoto Club Liguria

Rapallo Nuoto

Tirrenica Nuoto

Batteria 2

Centro Nuoto Torino

Gestisport Coop ssd - Carugate
Foltzer ssd - Genova

Nuoto Club Milano

Nuoto Club Milano

Foltzer ssd - Genova

Canottieri Nino Bixio

Tirrenica Nuoto

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

o

Comunicato

DN e

Genova

ARRIVO

1'18.85
1'19.28
1'23.76
1'24.85
1'25.59
1'25.79
1'26.26

NP

1'15.05
1'18.41
1'18.94
1'19.61
1'22.27
1'26.73
1'31.55

NP

REO0-JUF.17.1.0/1



fhiked

POS

O©CoOoO~NOUAWNPE

Pubblicata: 26/05/2013 ore 12:09

COGNOME E NOME

BAT Mihaela
CURIONI Carolina
MILANESIO Alice
PICCARDO Francesca
FARNESE Giulia
MELFI Annika
FREGONI Giulia
ALMINI Alice
CAVALLERO Nicole
MANA Beatrice
BARALE Giulia
GUALCO Clara
CASALI Alessia
MOLINARI Tania

NON CLASSIFICATI

MORSTABILINI Alessia
GUADAGNUCCI Erika

Rapallo (GE), 25-26/05/13

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ANNO NAZ

1998
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1997
1998

1997
1998

100 m Rana - Junior Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

Risultati
SOCIETA'

Eliminatorie
Riepilogo

Centro Nuoto Torino

Gestisport Coop ssd - Carugate
CSR Granda ssd

Foltzer ssd - Genova

Amatori Nuoto Savona

Nuoto Club Milano

Nuoto Club Milano

Gestisport Coop ssd - Carugate
CSR Granda ssd

CSR Granda ssd

Nuoto Club Liguria

Rapallo Nuoto

Foltzer ssd - Genova

Canottieri Nino Bixio

Tirrenica Nuoto
Tirrenica Nuoto

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

5" TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1" Coppa Head

o

Comunicato

DN e

Genova

ARRIVO

1'15.05
1'18.41
1'18.85
1'18.94
1'19.28
1'19.61
1'22.27
1'23.76
1'24.85
1'25.59
1'25.79
1'26.26
1'26.73
1'31.55

NP
NP

REO0-JUF.17.1.0/1



fhiked

POS COGNOME E NOME

5" TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO

ANNO NAZ

1 BAT Mihaela 1998
2 CURIONI Carolina 1998
3 FARNESE Giulia 1997
4 MILANESIO Alice 1997
5 MELFI Annika 1997
6 PICCARDO Francesca 1998
7 FREGONI Giulia 1998
8 ALMINI Alice 1997

Pubblicata: 26/05/2013 ore 17:27

Rapallo (GE), 25-26/05/13

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

100 m Rana - Junior Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

1" Coppa Head

Risultati
SOCIETA'

Finale
Riepilogo

Centro Nuoto Torino

Gestisport Coop ssd - Carugate
Amatori Nuoto Savona

CSR Granda ssd

Nuoto Club Milano

Foltzer ssd - Genova

Nuoto Club Milano

Gestisport Coop ssd - Carugate

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

aAg °

FaIN 7o

Comunicato

Genova

ARRIVO

1'14.34
1'17.98
1'18.25
1'18.40
1'19.038
1'20.18
1'22.80
1'24.87

RE0-JUF.17.5.0/1



