

5° TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO 1° Coppa Head





Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Junior Femmine Eliminatorie

Batteria 1

1	5 MILANESIO Alice	1997 ITA	CSR Granda ssd	1'18.85
2	6 FARNESE Giulia	1997 ITA	Amatori Nuoto Savona	1'19.28
3	2 ALMINI Alice	1997 ITA	Gestisport Coop ssd - Carugate	1'23.76
4	9 CAVALLERO Nicole	1997 ITA	CSR Granda ssd	1'24.85
5	7 MANA Beatrice	1998 ITA	CSR Granda ssd	1'25.59
6	8 BARALE Giulia	1997 ITA	Nuoto Club Liguria	1'25.79
7	3 GUALCO Clara	1998 ITA	Rapallo Nuoto	1'26.26

NON CLASSIFICATI

4 MORSTABILINI Alessia 1997 ITA Tirrenica Nuoto NP

Pubblicata: 26/05/2013 ore 12:02

Batteria 2

1	5	BAT Mihaela	998	ITA	Centro Nuoto Torino	1'15.05
2	4	CURIONI Carolina 19	998	ITA	Gestisport Coop ssd - Carugate	1'18.41
3	6	PICCARDO Francesca 19	998	ITA	Foltzer ssd - Genova	1'18.94
4	7	MELFI Annika	997	ITA	Nuoto Club Milano	1'19.61
5	3	FREGONI Giulia 19	998	ITA	Nuoto Club Milano	1'22.27
6	2	CASALI Alessia 19	997	ITA	Foltzer ssd - Genova	1'26.73
7	9	MOLINARI Tania 19	998	ITA	Canottieri Nino Bixio	1'31.55

NON CLASSIFICATI

8 GUADAGNUCCI Erika 1998 ITA Tirrenica Nuoto NP

Pubblicata: 26/05/2013 ore 12:07

Rapallo (GE), 25-26/05/13 Comunicato RE0-JUF.17.1.0 / 1



5° TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO 1° Coppa Head





Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Junior Femmine Eliminatorie Riepilogo

1	BAT Mihaela	1998 IT.	A Centro Nuoto Torino	1'15.05
2	CURIONI Carolina	1998 IT.	A Gestisport Coop ssd - Carugate	1'18.41
3	MILANESIO Alice	1997 IT.	A CSR Granda ssd	1'18.85
4	PICCARDO Francesca	1998 IT.	A Foltzer ssd - Genova	1'18.94
5	FARNESE Giulia	1997 IT.	A Amatori Nuoto Savona	1'19.28
6	MELFI Annika	1997 IT.	A Nuoto Club Milano	1'19.61
7	FREGONI Giulia	1998 IT.	A Nuoto Club Milano	1'22.27
8	ALMINI Alice	1997 IT.	A Gestisport Coop ssd - Carugate	1'23.76
9	CAVALLERO Nicole	1997 IT.	A CSR Granda ssd	1'24.85
10	MANA Beatrice	1998 IT.	A CSR Granda ssd	1'25.59
11	BARALE Giulia	1997 IT.	A Nuoto Club Liguria	1'25.79
12	GUALCO Clara	1998 IT.	A Rapallo Nuoto	1'26.26
13	CASALI Alessia	1997 IT.	A Foltzer ssd - Genova	1'26.73
14	MOLINARI Tania	1998 IT.	A Canottieri Nino Bixio	1'31.55

NON CLASSIFICATI

MORSTABILINI Alessia	1997	ITA	Tirrenica Nuoto	NP
GUADAGNUCCI Erika	1998	ITA	Tirrenica Nuoto	NP

Pubblicata: 26/05/2013 ore 12:09

Rapallo (GE), 25-26/05/13 Comunicato RE0-JUF.17.1.0 / 1



5° TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO 1° Coppa Head





Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Junior Femmine Finale Riepilogo

1	BAT Mihaela	1998	ITA	Centro Nuoto Torino	1'14.34
2	CURIONI Carolina	1998	ITA	Gestisport Coop ssd - Carugate	1'17.98
3	FARNESE Giulia	1997	ITA	Amatori Nuoto Savona	1'18.25
4	MILANESIO Alice	1997	ITA	CSR Granda ssd	1'18.40
5	MELFI Annika	1997	ITA	Nuoto Club Milano	1'19.03
6	PICCARDO Francesca	1998	ITA	Foltzer ssd - Genova	1'20.18
7	FREGONI Giulia	1998	ITA	Nuoto Club Milano	1'22.80
8	ALMINI Alice	1997	ITA	Gestisport Coop ssd - Carugate	1'24.87

Pubblicata: 26/05/2013 ore 17:27

Rapallo (GE), 25-26/05/13 Comunicato RE0-JUF.17.5.0 / 1